Российская Федерация
Самарская область

      АДМИНИСТРАЦИЯ
      городского округа Кинель

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________ № _________

О внесении изменений в  административный регламент «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 декабря 2022 г. № 3882

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

В целях исполнения требований к взаимодействию с заявителем при предоставлении государственных и муниципальных услуг, установленных Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (в новой редакции)», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 декабря 2022 г. № 3882, следующие изменения:
подпункт 3 пункта 20 исключить;
в подпункте 5 пункта 20 слова «заключение специализированной организации о соответствии испрашиваемого отклонения требованиям технических регламентов – в случае, если разрешение на отклонение от предельных параметров испрашивается на отклонение от других параметров. Представление указанного заключения не является обязательным» исключить.
2.  Официально опубликовать настоящее постановление.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области (Федюкин С.Г.).

Глава городского округа                                                                 А.А. Прокудин

Федюкин 21430

Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в  административный регламент «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 декабря 2022 г. № 3882»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Н.Г. Галимова

	Юрисконсульт Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области

	Д.Г. Глубинец

Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________ № _________

О внесении изменений в

административный регламент

«

Предоставление

разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства

»,

утвержденный

постановлением администрации

городского округа Кинель Самарской

области от 30

декабря

2022 г.

№ 388

2

ПРОЕКТ

В целях

исполнения требований

к взаимодействию с заявителем при

предоставлении государственных и муниципальных услуг

, установленных

Федеральны

м

закон

ом

от 27

июля

2010

№

210

-

ФЗ

«

Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг

»

,

руководствуясь

Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внес

т

и в административный

регламент

«

Предоставление

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства

» (в

новой редакции)»

,

утвержденный постановлением а

дминистрации

городского округа Кинель Самарской области от 30

декабря

2022 г.

№ 388

2

,

следующие изменения:

подпункт

3

пункта

20 исключить

;

в подпункте 5

пункта 20

слова «

заключение специализированной

организации о соответствии испрашиваемого отклонения требованиям

технических регламентов

–

в случае, если разрешение на отклонение от

Российская Федерация

Самарская область

      АДМИНИСТРАЦИЯ

      городского округа Кинель

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________ № _________

О внесении изменений в

административный регламент

«Предоставление разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства», утвержденный

постановлением администрации

городского округа Кинель Самарской

области от 30 декабря 2022 г. № 3882

ПРОЕКТ

В целях исполнения требований к взаимодействию с заявителем при

предоставлении государственных и муниципальных услуг, установленных

Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент «Предоставление

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (в

новой редакции)», утвержденный постановлением администрации

городского округа Кинель Самарской области от 30 декабря 2022 г. № 3882,

следующие изменения:

подпункт 3 пункта 20 исключить;

в подпункте 5 пункта 20 слова «заключение специализированной

организации о соответствии испрашиваемого отклонения требованиям

технических регламентов – в случае, если разрешение на отклонение от